
Møtereferat møte i FAU 10. februar 2026 kl 17.00 

Sted: Skolens auditorium 

 

Til stede: 3B, 3A, 10C, 5B, 6B, 2A, 2B, 4C, 6A, 10A, 7A, 9B, 8C, 9A  

 

Saker: 

1. Oppfølging etter forrige møte: 

a. Felles e-postadresse for FAU: Dette eksisterer allerede, men vi har ikke 
tilgang til pålogging – dette har kontoeier glemt, og får ikke gjenopprettet. 

b. Helene foreslår å opprette en ny konto dersom det er behov. Et eventuelt 
behov meldes til FAU via foreldrekontakten i klassen.  

 

2. "Smarttelefonfri barndom" 

Vi er kontaktet av FAU på Hesseng som ønsker et felles initiativ knyttet til 
"smarttelefonfri barndom". Kort fortalt går dette ut på et ønske om at barna ikke får 
smarttelefon før etter barneskolen.  

Hesseng peker på at for å lykkes bør man få til et samarbeid mellom alle FAU i 
kommunen, og også idretten. Spørsmålet er om FAU ved Kirkenes skole ønsker å være 
med i dette arbeidet. I såfall foreslår Hesseng å sette ned en arbeidsgruppe som kan 
starte arbeidet og legge en plan for fremdrift.  

Det eksisterer allerede et landsomfattende foreldrenettverk som arbeider for dette. Mer 
info finnes her: Smarttelefonfribarndom 

 

Er det interesse ved Kirkenes skole, og hvis ja, hvem ønsker å sitte i samarbeidsgruppe 
sammen med Hesseng skole? 

 

Saken ble drøftet: Enighet om at saken er viktig, og det er viktig å jobbe videre med 
saken. 

Noen momenter som ble tatt opp 

-en bør nok starte med dette tidlig for å lykkes, før elevene allerede har fått smarttelefon. 
-Avtale mellom foreldre og mellom foreldre og idrettslag. 

https://www.smarttelefonfribarndom.no/


-smartklokker må tas med i diskusjonen. 

-barn som trenger telefon for reise (de som er avhengig av skoleskyss) eller medisinering 
må tas hensyn til. 

Vedtak: Odd Markus Punsvik og Eileen Buen Jenset Skogan meldes inn til arbeidsgruppa 
på Hesseng.    

 

3. Justering av møteplan:  

Vi har satt opp et møte 02.06.26. FAU-leder er på reise på dette tidspunktet, og 
foreslår å forskyve møtet til 09.06.26. Alternativt kan møtet gjennomføres som 
planlagt ved nestleder. 

 

Vedtak: Vi flytter møtet fra 2. juni til 9. juni 

 

4. Forslag til retningslinjer for FAU sine bankkonti: 

a. Kirkenes skole FAU sin pengeøkonomi skal som hovedregel gå gjennom en 
enkelt bank, og gjennom konti hos denne banken som er knyttet til FAU sitt 
organisasjonsnummer. 

b.  Midlertidige transaksjoner og beholdninger av kontanter eller kontopenger 
på andre konti kan benyttes av praktiske hensyn, men skal alltid gjøres 
opp mot en av FAU sine bankkonti uten unødig opphold, og aldri mer enn 
en måned etter en transaksjon. 

c. Det skal alltid være to personer fra FAU sitt styre som har fulle rettigheter 
til FAU sine bankkonti. Som hovedregel er dette leder og kasserer. Dersom 
en av disse blir utilgjengelig for disponering av FAU sine bankkonti må den 
andre umiddelbart varsle FAU for å få utpekt en erstatter. 

d. Når ny kasserer velges skal denne så snart som mulig få fulle rettigheter til 
bankkonti fra avtroppende kasserer, og avtroppende kasserer skal (i en 
overgangsperiode) kun observere og veilede. 

e. Som hovedregel skal kun kasserer overføre penger ut fra og mellom FAU 
sine bankkonti. Andre personer i FAU -f.eks. foreldrekontakter i 
enkeltklasser- kan gis begrenset tilgang til enkelte bankkonti.  

Retningslinjene ble enstemmig vedtatt. 

 



5. Eventuelt 

- Tips til neste FAU: oppfordre kasserer til å sitte i flere år. 
- Et felles lagringsområde er etterspurt. Kan kommunen hjelpe eller skal FAU 

opprette ett eget område? Helene undersøker.  
 
 
Møtet hevet kl 17:40  
 
Referent  
Ingvild Wartiainen 7A, 9B 

 


